S aus Straßb. St. A. Verschl. Canzlei-Gew. Corp. K lad. 16 or. mb. c. 11 sig. pend., quo-  
 rum 4 delapsa. Gut erhaltenes Siegel des Bischofs, der Stadt Straßburg, Reinbold und  
 Johann von Stauffenberg socius Konrads Strubenhart.

S 1 ibid. or. mb. c. 11 sig. pend., quorum 4 delapsa Vorzüglich erhaltenes Siegel Ulrichs  
 von Württemberg.

U coll. aus Heidelberger Unie. Bibl. I nr. 231 or. mb. c. 11 sig. pend. quorum 3 delapsa  
 Vorzüglich erhaltenes Siegel des Herzogs Otto von Österreich

Regest nach U i. d. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberh. XXIV, 168

a) *I' odd.* so.

*517. Vor dem Straßburger Hofrichter verpflichtet sich Billung als Schaffner des Thomascapitels. 1330 Juni 3.*

1331  
Februar 2

Noverint universi preseneium inspectores, quod in<sup>a</sup> nostri . . . judicis curie Argentiniensis presencia constitutus Billungus, procurator honorabilium dominorum . . . decani et capituli ecclesie sancti Thome Argentiniensis, procurationem eorundem dominorum . . . decani et capituli subiit et omnia ac singula subscripta promisit et ea observare tactis sacrosanctis dei ewangeliis juravit in formam et modum subnotatos: ego Billungus procurator . . . decani et capituli ecclesie sancti Thome Argentiniensis ab eisdem meis dominis ad unum annum integrum et continuum, qui a festo beati Johannis baptiste proxime venturo incipiet, bona fide promitto, generali-  
liter curam et administracionem omnium negotiorum capituli antedicti in judicio et extra fideliter agere inutilia pretermittendo et utilia procurando, sicut ad bonum et legalem procuratorem pertinet et hactenus fieri consuevit. promitto eciam specia-  
liter, quod in locacionibus decimacionum et aliarum quarumlibet obvencionum et fructum dicte ecclesie debitaram et earundem taxacionibus faciendis utilitatem ipsius ecclesie, in quantum potero, procurabo nec cum contrahentibus aliquam societatem sine scitu et consensu dicti capituli habebo publice vel occulte. item promitto circa exactionem debite solucionis et satisfactionis quarumlibet obvencionum reddituum et fructuum ipsius ecclesie ac eciam ecclesie sancti Nicolai ultra Brüschan Argenti-  
nensis et earundem ad singulos et debitos usus tam canonicis et prebendariis quam etiam ad pistrinum sive chorum et alias qualitercumque et ad quoscumque usus distribucionem, diligenciam debitam facere et etiam circa eandem distribucionem equalitatem et mandatum . . . decani et majoris partis dicti capituli attendere et ser-  
vare; item negligentes solvere debita per capcionem pignorum, si comode fieri poterit, alias per censuram ecclesiasticam procurabo, quantum in me esse poterit,  
ad solucionem compelli, ita quod contra non solventes inveniatur ante festum puri-  
ficationis nunc venturum esse processum usque ad sententiam interdicti, alioquin mee negligencie imputetur. item promitto, quod in locacionibus et aliis contractibus si qui fiant, nullum vinicopium recipiam vel exigam, quod quinque solidos dena-  
riorum Argentiniensis monete usualis transcendat, nec annonam aliquam nomine dicti capituli vendendam cum mea propria vel aliena pecunia michi vel aliis emam nec eciam aliquam annonam, que dicto capitulo non attinet, ad granarium capituli in deposito servabo, annonam vero capituli predicti in granario repositam tribus vicibus oportunis in anno et pluries, si necessitas exigit, ventilabo. item promitto duabus vicibus in anno me offerre ad computacionem et illam facere requisitus et obligo me ad exigendum et conquirendum neglecta post annum finitum. et si non contingat me in officio procurationis manere, quod officium finito anno resignare promitto, promittens nichilominus, quod, cum resignavero hujusmodi procurationem et in eadem ulterius manere non intendo vel absolutus ab ipsa procuracione per dictos meos dominos fuero, ipsis dominis meis in eadem procuracione me ulterius habere nolen-  
tibus, quod tunc omnes litteras dictam ecclesiam sancti Thome tangentes necnon